جدول ۴ نشان می‌دهد که بیشترین عناوین ارائه شده یعنی ۱۲۹۰ عنوان (۹۶/۴۱ درصد) در امریکا و پس از آن به ترتیب فراوانی ۴۰ عنوان (۲/۹۸ درصد) در کانادا؛ ۵ عنوان (۰/۳۷ درصد) در انگلستان؛ ۲ عنوان (۰/۱۴ درصد) در یونان؛ و یک عنوان (۰/۰۷ درصد) یعنی کمترین تعداد در هلند ارائه و دفاع شده است.

سال‌های قبل از ۱۹۵۰ م. (۱۳۲۹ ش.) نیز کمترین تعداد عناوین را به خود اختصاص داده است. قدیمی‌ترین پایان‌نامه با موضوع "آموزش" در سال ۱۸۹۲ م. (۱۲۷۱ ش.) و جدیدترین آنها در سال ۲۰۰۰ م. (۱۳۷۹ ش.) ارائه شده است. جدول ۳ نشان می‌دهد که علاوه بر ایرانیان که با ۹۶۶ عنوان (۷۲/۱۹ درصد) رتبه اول را به خود اختصاص داده‌اند غیرایرانی‌ها نیز به موضوع علاقه‌مند بوده‌اند که تعداد عناوین آثار آنها به ۳۷۲ عنوان (۱۹/۳۵ درصد) می‌رسد.

جدول ۳. توزیع پایان‌نامه‌ها بر اساس ملیت نویسندگان آنها